
 
 

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

31.10.2014  № 1288 

 

Новосибирск 

 

Об утверждении Порядков предоставления социальных услуг 

 

 

Во исполнение положений статьи 27 Федерального закона от 28.12.2013 

№ 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской 

Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые: 

Порядок предоставления социальных услуг в стационарной форме 

социального обслуживания; 

Порядок предоставления социальных услуг в полустационарной форме 

социального обслуживания; 

Порядок предоставления социальных услуг в форме социального 

обслуживания на дому. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

МинистрС.И. Пыхтин 

 

 


